

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3382

RUT: 81668700-4

FECHA DE EMISIÓN : 05/10/2021

Señor(es): UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACION
 Dirección: AVDA. ESPAÑA Nº 1680 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 77317186 | LA GOTITA ORIGINAL | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 7806610209214 | CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM DESTINOS CHILE 100 HOJAS RHEIN | 8 | | \$1.690 | | \$13.520 |
| 3100004611992 | PIZARRA MIXTA 60X90 CM | 1 | | \$14.900 | | \$14.900 |
| 8414034604066 | GOMA MILAN GIGANTE 406 | 4 | | \$990 | | \$3.960 |
| 7891360592242 | LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL | 1 | | \$2.790 | | \$2.790 |
| 7807210710018 | PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 7453010077174 | BARRA DE SILICONA SUPER CLARA 10 PZS | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 78027206 | PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs. | 2 | | \$1.890 | | \$3.780 |
| 7450090126235 | SILICONA LIQUIDA 100ML | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 740617297737 | PENDRIVE KINGSTON 32GB | 2 | | \$8.900 | | \$17.800 |
| 4902505355776 | PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER PILOT | 4 | | \$1.990 | | \$7.960 |
| 3154147425343 | DESTACADOR AMARILLO MAPED | 4 | | \$990 | | \$3.960 |
| 8854556000524 | LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. | 2 | | \$1.390 | | \$2.780 |
| 7807245026061 | ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO | 6 | | \$2.690 | | \$16.140 |
| 7807209004593 | CUBO 76MMX76MM 5 COLORES 500 HOJAS KORES | 2 | | \$3.290 | | \$6.580 |
| 12707812 | LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES | 6 | | \$290 | | \$1.740 |
| 7453038443937 | PUSH PINS TACHUELAS 100 UNIDADES | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7807265050138 | CORCHETERA A-200 ISOFIT 24-6/26-6 25hoja | 1 | | \$7.900 | | \$7.900 |
| 7807265038501 | PERFORADOR ISOFIT PP-30 GRIS | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 7313467105021 | CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 4100001044556 | SOBRE AMERICANOS 25 unidades | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 32577 | SOBRES SACO REVISTA BLANCO 23X30CMS. 25 UNIDADES NUOVO | 1 | | \$3.390 | | \$3.390 |
| 3990 | RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS | 1 | | \$3.990 | | \$3.990 |
| 4390 | RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS | 1 | | \$4.390 | | \$4.390 |
| 3100004014465 | CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 3100004475600 | MASKING 48MM 40MTS LAVORO | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7501214908203 | REGLA METALICA 100cms.mod.1033 ACME | 1 | | \$8.900 | | \$8.900 |
| 3100003670853 | REGLA METAL 30cm.FULTON'S | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7807219037161 | CUCHILLO CARTONERO OLFA 180 SET | 1 | | \$8.900 | | \$8.900 |
| 3100284609696 | REPUESTO CUCHILLO CARTONERO LAVORO | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7806515090856 | FUNDAS OFICIO PLASTICAS RESISTENTES 100 UNIDADES ADETEC | 1 | | \$11.900 | | \$11.900 |
| 7807265021886 | TIJERA OFICINA 22cm.ISOFIT | 1 | | \$3.290 | | \$3.290 |
| C1691 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS. | 1 | | \$1.690 | | \$1.690 |
| 4710007735770 | MOUSE PAD GEL APOYA MUÑECA ROJO | 4 | | \$6.900 | | \$27.600 |
| 4147115101003 | CLIPS METALICO 33MM FULTONS | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 4100015115006 | APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 3154145347548 | SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7807209004593 | CUBO 76MMX76MM 5 COLORES 500 HOJAS KORES | 1 | | \$3.290 | | \$3.290 |
| 3100226507110 | TABLA SALVA CORTE A3 45X30CMS LAVORO | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |

| | | | | |
|---------------|---|---|----------|----------|
| 7453038459532 | SET PINCELES ARTISTICOS 7 PIEZAS COLOR LILA | 1 | \$6.900 | \$6.900 |
| 3670011 | PIZARRA ACRILICA 90x120cm pointer | 1 | \$69.000 | \$69.000 |
| 36790 | ATRIL | 1 | \$19.900 | \$19.900 |
| 7806515063133 | ETIQ.ADHESIVAS INK-JET50hjs. 216x279mm A | 1 | \$13.900 | \$13.900 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$273.109 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$51.891 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$325.000 |